

Kuki-fayllar

Biz sayt faoliyatini yaxshilash uchun o'z veb-saytimizda kuki-fayllardan (cookies) foydalanamiz.

Kuki-fayllar nima?

Kuki-fayllar - bu siz birinchi marta saytga tashrif buyurganingizda sizning kompyuteringizga (yoki mobil qurilmaga) yuboriladigan kichik matnlardan iborat fayllar. Ular siz keyingi safar saytga tashrif buyurganingizda sizni (qurilmangizni) aniqlashga yordam beradi; to'ldirish uchun shakllarni tezda bilib olishga ko'maklashadi, shuningdek sizning saytdagi oldingi xatti-harakatlaringsizdan kelib chiqqan holda ma'lum bir kontentni tavsiya etadi. cookies termini xuddi shu tarzda ma'lumotlar to'plovchi barcha fayllarga nisbatan qo'llaniladi.

Ayrim kuki-fayllar (cookies) shaxsiy ma'lumotlardan iborat, biroq kuki-fayllarning aksariyati aniq sizni identifikatsiyalash – aynan o'xshash bo'lgan ma'lumotlarni to'plamaydi, buning o'rniga ular ko'proq umumiy ma'lumotlarni (joylashgan o'rni, geografik zonasi va boshqalar) to'plashadi.

quiz.atomforyou.com sayti qaysi kuki-fayllardan (shu jumladan, barcha til versiyalari) foydalanadi?

Umuman olganda, bizning kuki-fayllar uchta turli xil funksiyalarni bajaradi:

Operativ – tezkor kuki-fayllar

Ushbu turdagi kuki-fayllardan siz bizning saytimizdan qanday foydalanayotganingizni tahlil qilish va uning ko'rsatkichlarini monitoring qilish uchun foydalaniladi. Bu bizga eng mashhur sahifalardan yuqori sifatli foydalanishni ta'minlash imkonini beradi.

Funksional kuki fayllar

Shunga o'xshash kuki-fayllar foydalanuvchilarning afzalliklarini eslab qolish uchun ishlatiladi. Masalan, ular siz tomoningizdan ko'ngildagidek sozlamalar sifatida ko'rsatilgan turli shakllarni to'ldirish orqali sizning vaqtingizni tejashda yordam beradi.

Boshqa kuki-fayllar

Belgilangan kuki-fayllardan statistik ma'lumotlarni to'plash, saytdagi trafikni monitoring qilish, saytning funksional imkoniyatlarini yaxshilash, shuningdek, botlardan (robotlardan) foydalanish uchun ishlatiladi. Biz statistik ma'lumotlar to'plashni «Yandeks. Metrika» va Google Analytics orqali amalga oshiramiz.

Ko'proq ma'lumotlar

Ba'zida kuki-fayllar reklama beruvchilar tomonidan foydalanuvchilarga reklamalarni o'z xohishlaridan kelib chiqqan holda ko'rsatish uchun foydalaniladi. Agar siz Yevropa Ittifoqi rezidenti bo'lsangiz va bunday maqsadlar uchun kuki-fayllardan qanday foydalanish yoki ularni rad etishni tanlash haqida ko'proq bilmoqchi bo'lsangiz, bemalol www.youronlinechoices.eu saytiga tashrif buyurishingiz mumkin. Shuni esda tutingki, agar siz kuki-fayllardan foydalanishni o'chirib qo'yishni tanlasangiz, saytlarning ayrim bo'limlari siz uchun odatga aylanib qolgan tarzda ishlamasligini aniqlashingiz mumkin.

Yuridik shaxslar kuki-fayllardan qanday foydalanishlari mumkinligi to'g'risidagi batafsil ma'lumotlar www.allaboutcookies.org saytida keltirilgan.

Agar sizda kuki-fayllardan foydalanish bo'yicha savollar bo'lsa, marxamat qilib, info@atomforyou.com elektron pochta orqali bizning aloqaga chiquvchi operator bilan bog'laning.